DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DO SOFTWARE
GRAPHMATICA NO ENSINO DE FUNÇÕES: UMA EXPERIÊNCIA COM ALUNOS DO
CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA de autoria de CLAUDILENE GOMES DA
COSTA, THALES PESSOA DE SOUZA SILVA, foi publicado nos VI CONEDU - Vol 2
referente ao ISBN 978-65-86901-09-2.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/65601

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/65601